

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด พาราแคบส์ชนิดที่ 3 เส้นทางบ้านคำบอน หมู่ที่ 8 เข็มบนามหนองภัยชัย หมู่ที่ 9 ตำบลหนองภัยชัย อำเภอเมืองหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองภัยชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองภัยชัย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคายูน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	2,457,000	1.73	4,250.61	1.3624	2.35	5,791.03
2	ขุดลอก (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานปรับแก้ดินเดิมและตัดทับ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	18,837,000	6.89	129,786.93	1.3624	9.38	176,821.71
3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง	กบ.ม.	2,733,410	132.99	363,516.19	1.3624	181.18	495,254.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคารจากก่อสร้างโรงงานอุตสาหกรรม พาราเคปส์โฮสต์ที่ 3 เสน่ห์ทางบ้านคำบอน หมู่ที่ 8 เชื่อมบ้านหนองอีตูบย หมู่ที่ 9 ตำบลหนองอีตูบย อำเภอเมืองหนองบัวลำภู  
 จังหวัดหนองบัวลำภู ควบคุมโดย นายอรรถกร อดิวิทย์ โทร 081-000-2561  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอีตูบย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอีตูบย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1.1.1 งานพื้นทางที่คลุกลง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานโปรยเม็ด และแซ็คเม็ด (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พร้อมเม็ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางที่คลุกลง) 3.1.2 งานผิวทางแบบเซอร์เฟททีตเมนต์ (SURFACE TREATMENTS)	ลบ.ม.	2,549,130	471.19	1,201,124.56	1,3624	641.94	1,636,412.10
5		ตร.ม.	16,380,000	30.80	504,504.00	1,3624	41.96	687,336.24

ชั้นนี้ๆ อุททา

05 พฤศจิกายน 2561 15:52:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด พาราเลลิเซลชนิดที่ 3 เส้นทางบ้านคำบอน หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอศรีสวัสดิ์  
จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

( ชัยชัย อุดทา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

( ภาอินทร์ วรรณ )  
กรรมการกำหนดราคาากลาง

( จงเจริญ วงศ์ศิริธรรมโชติ )  
กรรมการกำหนดราคาากลาง

ชัยชัย อุดทา

05 พฤศจิกายน 2561

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด พาราเซทิลลิตที่ 3 เส้นทางบ้านคั่นอน หมู่ที่ 8 ตำบลบางทองงักยี่ศูนย์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองงักยี่ศูนย์ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงักยี่ศูนย์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงักยี่ศูนย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2.1 ผิวทางแบบซอร์เฟทรีตเมนต์ชนิดเดี่ยว (SINGLE SURFACE TREATMENT) (ชั้นเดี่ยว (1/2")) 3.1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.3.1 งาน ผิวทางพาราเซทิลลิตประเภท 3(PARA SLURRY SEAL TYPE III) 3.2 งาน Fog spray 4. งานระบบระบายน้ำ 4.1 ท่อออกกลม คสล. 4.1.1 ท่อขนาด Ø 0.40 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอรูมโพลาสติก 6. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	16,380,000	47.36	775,756.80	1.3624	64.52	1,056,891.06
7		ตร.ม.	16,380,000	92.79	1,519,900.20	1.3624	126.41	2,070,712.03
8		ตร.ม.	16,380,000	9.70	158,886.00	1.3624	13.21	216,466.28
9		ท่อน	72,000	590.76	42,534.72	1.3624	804.85	57,949.30
10		ตร.ม.	607,500	235.07	142,805.02	1.3624	320.25	194,557.55

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด พาราแคบซีเมนต์ที่ 3 เส้นทางบ้านคำบอน หมู่ที่ 8 เชื่อมบ้านหนองชัยศูนย์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองชัยศูนย์ อำเภอเมืองหนองบัวลำภู  
 จังหวัดหนองบัวลำภู      หน่วยงานเจ้าของโครงการ      อุตสาหกรรมบริการสวนตำบลหนองชัยศูนย์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศูนย์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.1 งานติดตั้งป้ายจราจร (เสาป้าย ชนิดคสล) 6.1.1 ป้ายจราจร บ1	ชุด	6,000	4,040.00	24,240.00	1,3624	5,504.09	33,024.57
12	6.1.2 ป้ายจราจร ต1-ต27	ชุด	13,000	2,840.00	36,920.00	1,3624	3,869.21	50,299.80
13	6.1.3 ป้ายจราจร ต31-ต60, ต75	ชุด	1,000	2,840.00	2,840.00	1,3624	3,869.21	3,869.21
14	6.1.4 ป้ายจราจร ต77	ชุด	1,000	4,240.00	4,240.00	1,3624	5,776.57	5,776.57
15	6.2 งานติดตั้งป้ายโครงการ 6.2.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	2,000	2,200.00	4,400.00	1,3624	2,997.28	5,994.56
<b>รวมราคากลาง</b>					<b>4,400.00</b>	<b>1,3624</b>	<b>2,997.28</b>	<b>6,697,156.46</b>

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด พาราเคปซีลชนิดที่ 3 เส้นทางบ้านคำบอน หมู่ที่ 8  
 เชื่อมบ้านหนองภัยศูนย์ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองภัยศูนย์ อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองภัยศูนย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองภัยศูนย์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 6,623,479.93 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด พาราเคปซีลชนิดที่ 3  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 6,697,156.46 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 ชัชชัย อุดทา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.  
 7.2 จงเจริญ วงศ์ศิริธรรมโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 7.3 ภาอินี วรวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

ชัชชัย อุดทา

05 พฤศจิกายน 2561 15:51:04